
ACHIZITIE CONSUMABILE SI ACESORII AUTO

I.D.: 80432076

Data publicarii	30.03.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.541,00 RON - 1.541,00 RON

Descriere: NR DENUMIRE PRODUSE BUC PRET FARA TVA TOTALFARA TVA 1 SOLUTIE SPALATOR PARBRIZ - 5L BUC 15 X 21.00 = 315.00 2 ADD BLUE -10L BUC 3 X 75.00 = 225.00 3 ACUMULATOR AUTO BUC 1 X 475.00 = 475.00 4 BEC POZITIE BUC 10 X 10.00 = 100.00 5 INCHIZATOR HAION BUC 1X 310.00= 310.00 SPRAY DEGRESANT BUC 2 X 58.00 = 116.00 TOTAL FARA TVA -----
1.541.00
